

Protokół z LXII Sesji

Rady Gminy

Przechlewo z dnia

20 grudnia 2022

roku

Spis treści

Ad.1. Otwarcie Sesji, stwierdzenie prawomocności obrad oraz prawidłowości zwołania Sesji.	2
Ad.2. Przyjęcie porządku obrad Sesji.	3
Ad.3. Informacja na temat sporządzenia protokołu z poprzedniej Sesji.	5
Ad.4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie między Sesjami.	5
Ad.5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2033 (druk nr 99/2022).	5
Ad.6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przechlewo na 2023 rok (druk nr 100/2022).	6
Ad.7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 (druk nr: 101/2022).	7
Ad.8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urzędzeń wodociągowych i urzędzeń kanalizacyjnych w Gminie Przechlewo na lata 2023 - 2026 (druk nr: 102/2022).	8
Ad.9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatnie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność Gminy Przechlewo (druk nr: 103/2022).	8
Ad.10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Przechlewo (druk nr: 104/2022).	9
Ad.11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przechlewo w latach 2022-2033 (druk nr: 109/2022).	10
Ad.12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Przechlewo na 2023 rok (druk nr: 107/2022).	10
Ad.13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Przechlewo (druk nr: 106/2022).	11
14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Strategii Rozwoju Gminy Przechlewo do roku 2030” oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji (druk nr: 108 /2022).	12
Ad.15. Zamknięcie LXII Sesji.	13

Obrady sesji trwały od godz. 14:00 do godz. 14:55 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Przechlewie.

Ad.1. Otwarcie Sesji, stwierdzenie prawomocności obrad oraz prawidłowości zwołania Sesji. Obrady LXII Sesji Rady Gminy Przechlewo VIII kadencji otworzył Przewodniczący Rady Gminy Przechlewo Leszek Łozowicki.

Miejsce obrad sala konferencyjna. Przewodniczący Rady powitał wszystkich śledzących obrady sesji online. Przypomniat, że obrady Rady Gminy Przechlewo są transmitowane na żywo i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad Rady Gminy Przechlewo są udostępniane na platformie transmisjabrad.info, na kanale Gminy Przechlewo. Link do kanału dostępny jest w Biuletynie Informacji publicznej oraz na stronie internetowej gminy. Ponadto Przewodniczący Rady poprosił osoby zabierające głos podczas obrad o respektowanie zasad ochrony danych osobowych oraz prywatności osób fizycznych oraz obecnych o wyciszenie telefonów komórkowych.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy oddał głos Wójtowi Gminy, który poinformował, że Gmina ogłosiła konkurs fotograficzny, w wyniku którego wybrano najładniejsze fotografie do kalendarza gminnego na 2023 rok. Dodał, że najlepsze z nich zdobią teraz nasz kalendarz. Można już go nabyć w naszej bibliotece. Następnie poprosił o wystąpienie na środek wyczytane osoby. Autorzy najciekawszych prac zostali przez Wójta nagrodzeni. Pierwsze miejsce zajęła Michalina Mastalerz – autorka zdjęcia pt. „Jesień nad jeziorem Gwiazda”. Wyróżnienia przyznano natomiast: Piotrowi Świerzyńskiemu, Paulinie Gierszewskiej, Michałowi Góralczykowi, Rafałowi Ignalskiemu i Krystynie Stoltman.

Po czy Przewodniczący Rady podziękował autorom najciekawszych prac i poprosił radnych o zalogowanie się do systemu do głosowania w celu stwierdzenia prawomocności obrad. Radny Zbigniew Hapka zgłosił operatorowi systemu Pani Marioli Bazanowicz, że pomyłkowo zalogował się urządzeniem przypisanym Radnemu Markowi Frączak, który jest dziś nie obecny.

W związku z powyższym operator systemu dokonał wylogowania z systemu Pana Radnego Marka Frączaka.

Po sprawdzeniu również podpisów na liście obecności, Przewodniczący poinformował, że obecnych podczas Sesji Rady Gminy Przechlewo jest 10 radnych.

Następnie stwierdził, że Rada Gminy Przechlewo jest władna do podejmowania uchwał.

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 i 1a do protokołu.

W obradach uczestniczyli także:

Krzysztof Michałowski – Wójt Gminy, Jan Gajo- Zastępca Wójta, Iwona Winkowska- Pietucha -Sekretarz Gminy oraz Anna Adamska- Skarbnik Gminy.

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad Sesji.

Przewodniczący Rady Gminy Przechlewo Leszek Łozowicki stwierdził, że porządek obrad Sesji został ustalony i dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o zwołaniu Sesji, następnie zapytał, czy radni zgłaszają wnioski do porządku obrad.

Nikt z Radnych nie zgłosił wniosku.

Po czym jako pierwszy zabrał głos informując, że do Rady wpłynął wniosek Komisji Budżetu i Gospodarki Komunalnej o wycofanie z porządku obrad dzisiejszej sesji następującego projektu uchwały:

- 1) W sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (druk nr 105/2022)

Ponadto poinformował, że do Rady wpłynął wniosek Wójta o wprowadzenie do porządku obrad następującego projektu uchwały:

- 1) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przechlewo w latach 2022-2033 (druk nr: 109/2022);

Następnie przypomniał, że zmianę porządku obrad Rada dokonuje bezwzględną większością głosów.

Po czym stwierdził quorum i poddał pod głosowanie wprowadzenie proponowanych zmian do porządku obrad sesji.

Głosowało 10 Radnych za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie imiennego głosowania:

- za przyjęciem wniosków głosowało – 10 Radnych
- przeciw - 0
- wstrzymało się – 0

Imienne głosowanie stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad dzisiejszej Sesji został zmieniony, a wprowadzony projekt uchwały zostanie rozpatrzony w punkcie 11 w miejscu wycofanej uchwały.

Porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji, stwierdzenie prawomocności obrad oraz prawidłowości zwołania Sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad Sesji.
3. Informacja na temat sporządzenia protokołu z poprzedniej Sesji.
4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie między Sesjami.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2033 (druk nr 99/2022).
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przechlewo na 2023 rok (druk nr 100/2022).
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 (druk nr: 101/2022).
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Gminie Przechlewo na lata 2023 - 2026 (druk nr: 102/2022).
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatne służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność Gminy Przechlewo (druk nr: 103/2022).
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Przechlewo (druk nr: 104/2022).
11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przechlewo w latach 2022-2033 (druk nr: 109/2022).
12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Przechlewo na 2023 rok (druk nr: 107/2022).
13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Przechlewo (druk nr: 106/2022).
14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Strategii Rozwoju Gminy Przechlewo do roku 2030” oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji (druk nr: 108 /2022).
15. Zamknięcie LXII Sesji.

Ad.3. Informacja na temat sporządzenia protokołu z poprzedniej Sesji.

Przewodniczący Rady przedstawił informację na temat sporządzenia protokołu z poprzedniej Sesji. Poinformował, że protokół z poprzedniej Sesji Rady z dnia 29 listopada 2022 r. dostępny był do wglądu Radnym w biurze Rady Gminy i dotychczas nie wniesiono do niego żadnych uwag, następnie zwrócił się z zapytaniem czy obecnie ktoś z Radnych chce zgłosić poprawki lub uzupełnienia do tego protokołu?

Nikt z Radnych nie zgłosił uwag.

Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki stwierdził, że Rada przyjęła bez uwag protokół z poprzedniej Sesji.

Ad.4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie między Sesjami.

Wójt Krzysztof Michałowski złożył sprawozdanie z działalności w okresie między Sesjami.

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi względnie pytania w związku ze złożonym sprawozdaniem.

Nikt z radnych nie zgłosił.

Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki stwierdził, że Rada przyjęła do wiadomości sprawozdanie Wójta bez uwag.

Ad.5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2033 (druk nr 99/2022).

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został bardzo szczegółowo omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady, które zaopiniowały go pozytywnie nie zgłaszając uwag. Ponadto dodał, że opinia o projekcie uchwały Rady Gminy Przechlewo o Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Przechlewo na lata 2023-2033 składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 21 listopada 2022 r. również jest pozytywna.

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję.

W dyskusji nikt nie zabrał głosu.

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały Druk Nr 99/2021 w sprawie WPF na lata 2023-2033, a następnie stwierdził kworum i poddał pod głosowanie:

W głosowaniu brało udział - 10 Radnych obecnych na sali

Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających imienne głosowanie:

-za podjęciem uchwały głosowało - 10 Radnych

-przeciw – 0

-wstrzymało się – 0

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 419/LXII/2022 w sprawie WPF na lata 2023-2033 stanowi załącznik do protokołu).

Ad.6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przechlewo na 2023 rok (druk nr 100/2022).

Wójt Gminy Krzysztof Michałowski dokonał wprowadzenia do dyskusji w temacie projektu budżetu Gminy Przechlewo na rok 2023. Omówił w skrócie projekt budżetu gminy na rok 2023. Całemu referatowi, a szczególnie Pani Skarbnik, jak i pozostałym pracownikom Urzędu Gminy oraz dyrektorom jednostek podziękował za pracę nad budżetem.

Materiały w załączeniu.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję

W dyskusji głos zabrał Radny Zbigniew Hakpa zgłaszając zapytanie dot. podwyżek wynagrodzeń dla pracowników.

Wójt Gminy udzielił odpowiedzi.

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że do Rady wpłynęły opinie wszystkich komisji, które projekt budżetu na 2023 rok zaopiniowały pozytywnie. Dodał, że opinia o projekcie uchwały budżetowej Gminy Przechlewo na 2023 rok oraz możliwości sfinansowania deficytu budżetu składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 21 listopada 2022 r. również jest pozytywna.

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały uwzględniający autopoprawkę Wójta Gminy do projektu budżetu Druk Nr 100/2021 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok, a następnie zwrócił się z zapytaniem: czy są uwagi względnie zapytania do przedstawionego projektu uchwały?

Nikt nie zgłosił uwag ani zapytań.

W głosowaniu brało udział - 10 Radnych obecnych na sali

Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających imienne głosowanie:

-za podjęciem uchwały głosowało - 10 Radnych

-przeciw – 0

-wstrzymało się – 0

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 420/LXII/2022 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok stanowi załącznik do protokołu).

Ad.7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 (druk nr: 101/2022).

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został bardzo szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Budżetu i Gospodarki Komunalnej, która zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag.

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję.

W dyskusji nikt nie zabrał głosu.

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały Druk Nr 101/2022 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022, a następnie stwierdził kworum i poddał pod głosowanie:

W głosowaniu brało udział - 10 Radnych obecnych na sali

Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających imienne głosowanie:

-za podjęciem uchwały głosowało - 10 Radnych

-przeciw – 0

-wstrzymało się – 0

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 421/XLII/2022 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 stanowi załącznik do protokołu).

Ad.8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Gminie Przechlewo na lata 2023 - 2026 (druk nr: 102/2022).

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został bardzo szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Budżetu i Gospodarki Komunalnej, która zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag.

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję.

W dyskusji nikt nie zabrał głosu.

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki poprosił Wiceprzewodniczącego Rady Mirosława Kasperowicza o przedstawienie projektu uchwały Druk Nr 102/2022 w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Gminie Przechlewo na lata 2023 - 2026, a następnie Przewodniczący Rady stwierdził kworum i poddał pod głosowanie:

W głosowaniu brało udział - 10 Radnych obecnych na sali

Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających imienne głosowanie:

-za podjęciem uchwały głosowało - 10 Radnych

-przeciw – 0

-wstrzymało się – 0

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 422/XLII/2022 w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Gminie Przechlewo na lata 2023 - 2026 stanowi załącznik do protokołu).

Ad.9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatne służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność Gminy Przechlewo (druk nr: 103/2022).

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został bardzo szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Budżetu i Gospodarki Komunalnej, która zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag.

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję.

W dyskusji nikt nie zabrał głosu.

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały Druk Nr 103/2022 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatne służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność Gminy Przechlewo, a następnie stwierdził kworum i poddał pod głosowanie:

W głosowaniu brało udział - 10 Radnych obecnych na sali

Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających imienne głosowanie:

-za podjęciem uchwały głosowało - 10 Radnych

-przeciw – 0

-wstrzymało się – 0

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 423/XLII/2022 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatne służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność Gminy Przechlewo stanowi załącznik do protokołu).

Ad.10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Przechlewo (druk nr: 104/2022).

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został bardzo szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Budżetu i Gospodarki Komunalnej, która zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag.

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję.

W dyskusji nikt nie zabrał głosu.

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały Druk Nr 104/2022 w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Przechlewo, a następnie stwierdził kworum i poddał pod głosowanie:

W głosowaniu brało udział - 10 Radnych obecnych na sali

Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających imienne głosowanie:

-za podjęciem uchwały głosowało - 10 Radnych

-przeciw – 0

-wstrzymało się – 0

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 424/XLII/2022 w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Przechlewo stanowi załącznik do protokołu).

Ad.11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przechlewo w latach 2022-2033 (druk nr: 109/2022).

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został bardzo szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Budżetu i Gospodarki Komunalnej, która zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag.

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję.

W dyskusji nikt nie zabrał głosu.

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały Druk Nr 109/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przechlewo w latach 2022-2033, a następnie stwierdził kworum i poddał pod głosowanie:

W głosowaniu brało udział - 10 Radnych obecnych na sali

Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających imienne głosowanie:

-za podjęciem uchwały głosowało - 10 Radnych

-przeciw – 0

-wstrzymało się – 0

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 425/XLII/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przechlewo w latach 2022-2033 stanowi załącznik do protokołu).

Ad.12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Przechlewo na 2023 rok (druk nr: 107/2022).

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został bardzo szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych, która zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag.

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję.

W dyskusji nikt nie zabrał głosu.

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały Druk Nr 107/2022 sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Przechlewo na 2023 rok, a następnie stwierdził kworum i poddał pod głosowanie:

W głosowaniu brało udział - 10 Radnych obecnych na sali

Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających imienne głosowanie:

-za podjęciem uchwały głosowało - 10 Radnych

-przeciw – 0

-wstrzymało się – 0

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 426/XLII/2022 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Przechlewo na 2023 rok stanowi załącznik do protokołu).

Ad.13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Przechlewo (druk nr: 106/2022).

Przewodniczący Rady odczytał uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Przechlewo.

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję.

W dyskusji nikt nie zabrał głosu.

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały Druk Nr 106/2022 sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Przechlewo, a następnie stwierdził kworum i poddał pod głosowanie:

W głosowaniu brało udział - 9 Radnych z pośród 10 obecnych na sali. Radny Roman Barecki nie wziął udziału w głosowaniu.

Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających imienne głosowanie:

-za podjęciem uchwały głosowało - 6 Radnych

-przeciw – 0

-wstrzymało się – 3

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 426/XLII/2022 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Przechlewo na 2023 rok stanowi załącznik do protokołu).

Radny Mirosław Zblewski opuścił obrady Sesji i do końca w Sesji uczestniczyło już 9 radnych.

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Strategii Rozwoju Gminy Przechlewo do roku 2030” oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji (druk nr: 108 /2022). Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został bardzo szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Budżetu i Gospodarki Komunalnej, która zaopiniowała go pozytywnie nie zgłaszając uwag.

Następnie Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki otworzył dyskusję.

W dyskusji nikt nie zabrał głosu.

Po czym Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki przedstawił projekt uchwały Druk Nr 108/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Strategii Rozwoju Gminy Przechlewo do roku 2030” oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, a następnie stwierdził kworum i poddał pod głosowanie:

W głosowaniu brało udział - 9 Radnych obecnych na sali

Głosowanie jawne przeprowadzono za pomocą urządzeń do głosowania umożliwiających imienne głosowanie:

-za podjęciem uchwały głosowało - 9 Radnych

-przeciw – 0

-wstrzymało się – 0

Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała Nr 428/XLII/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Strategii Rozwoju Gminy Przechlewo do roku 2030” oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji stanowi załącznik do protokołu).

Ad.15. Zamknięcie LXII Sesji.

Na tym Sesję Rady Gminy zakończono.

Przewodniczący Rady Leszek Łozowicki stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany i zamknął obrady Sesji Rady Gminy Przechlewo nr LXII o godz. 14:55

Protokół z sesji Rady z dnia 20 grudnia br. sporządzony został zgodnie z art. 27 ust. 2 statutu Gminy Przechlewo i zawiera wszystkie wskazane w nim elementy. Integralną częścią protokołu jest nagranie z przebiegu sesji utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, w związku z tym nie ma konieczności przytaczania wypowiedzi w protokole.

Protokół sporządziła:

Mariola Bazanowicz

Inspektor UG

Obradom przewodniczył:

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Łozowicki